平成２９年４月

第２回経営者実務セミナー
「人材・労働不足への対応について」
～ＩＴと労務管理・関連機器展示会～

（一社）東京都トラック協会

トラック業界では労働人口が減少していく中でドライバー不足など、どのように具体的

な対策をしていくかが緊急な課題です。

そこで、今回はそれらの直面している課題に、一つでも有効な手段として見いだすため

に下記の通りのセミナーとその関連する企業の機器展示会を開催したいと思います。

①精度の高い自動配車システム、②新人ドライバー対応トラック専用ナビ、③時短対応

等労務対策についてのセミナーをおこないます。また、機器展示会では自動配車システム、

デジタコ、居眠り防止機器、ドライブレコーダー、その他車載器を展示しますので、皆様

のご参加をお待ちしています。

○日  時  平成２９年５月１２日(金)  １４：００～１６：３０

 展 示 会        ４階（開催時間）１３：００～１７：３０

 出 展 者  ダイアログ、ナビタイムジャパン、ライナロジクス、ＹＡＺＡＫＩ、

ケイマックス、ヨシオ

 ○会  場  東京都トラック総合会館 7階会議室  新宿区四谷３－１－８

 ○講   師  １）(株)ライナロジクス  社長 朴 成浩氏

        ２）(株)ナビタイムジャパン部長 寺岡裕喜氏

        ３）グローアップ社会保険労務士 岡本重信氏

 ○対   象  東ト協会員「経営者、役員、管理者等」

 ○定   員  １００名

 ○参 加 費  無 料

 ○参加申込    教育研修部までＦＡＸでお申込み下さい。

○締め切り  平成２９年５月８日(月)

 ◇お申し込み、お問い合わせ先：教育研修部 山崎（遠藤）

ＴＥＬ.０３－３３５９－４１３７

教育研修部 行 ＦＡＸ ０３－３３５９－６０２０

第２回経営者実務セミナー参加申込書

５月１２日（金）１４：００～１６：３０

所属支部名

会 社 名

参 加 者 名

※複数名で受講される場合は、受講方全員分のお名前をご記入下さい。

連絡先ＴＥＬ

連絡先ＦＡＸ